Assemblee enerale et Assemblée élective de la
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Elections AG 12/12/2020

Nombre d'électeurs sur Ia liste électorale
Nombre de voix sur la liste électorale
Nombre de bulletins dans 'urne

Taux de participation

Nombre de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blanc

Nombre de bulletins nuls

Quotient électoral

35

1119
1089
97,32 %
1089

0

0

0,00
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Résolutions de 'AGO

Nombre d'électeurs sur Ia liste électorale
Nombre de voix sur la liste électorale
Nombre de bulletins dans 'urne

Taux de participation

Nombre de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blanc

Nombre de bulletins nuls

Quotient électoral

35

1119
1089
97,32 %
1089

0

0

0,00
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Election du / de la Président(e)

Nombre d'électeurs sur Ia liste électorale
Nombre de voix sur la liste électorale
Nombre de bulletins dans 'urne

Taux de participation

Nombre de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blanc

Nombre de bulletins nuls

Quotient électoral

35

1119
1043
93,21 %
1043

0

0

0,00
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